
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji 
egzaminacyjnych dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z  2020r. poz. 2200), zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministra Edukacji Narodowej uczestniczącego 
w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w wysokości: 

1) 130,00 zł. brutto za udział w jednym posiedzeniu komisji dla eksperta z terenu powiatu bielskiego; 

2) 150,00 zł. brutto za udział w jednym posiedzeniu komisji dla eksperta spoza powiatu bielskiego. 

§ 2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie umowy zlecenia   zawartej pomiędzy Gminą Bestwina 
a ekspertem. 

§ 3. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w §1 obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 
eksperta w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 4. Środki na pokrycie wydatków związanych z działalnością komisji egzaminacyjnych zostaną 
zabezpieczone w budżecie Gminy Bestwina na rok 2021. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 44/2020 Wójta Gminy Bestwina z dnia 19 maja 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji egzaminacyjnych dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: D15CBB1C-BD55-4CC4-BE9E-856EF76250E4. Podpisany Strona 1




